
 
 

UCHWAŁA NR XIV/123/25  
RADY MIASTA LĘDZINY 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany  Uchwały XI/92/25 Rady Miasta Lędziny z dnia 27 stycznia 2025 r. w sprawie 
przyjęcia statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej pod nazwą Miejski Zespół 

Opieki Zdrowotnej w Lędzinach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2024, 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. 
2024, poz. 799), 

Rada Miasta Lędziny 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale XI/92/25 Rady Miasta Lędziny z dnia 27 stycznia 2025 r. w sprawie przyjęcia statutu 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej pod nazwą Miejski Zespół Opieki Zdrowotnej 
w Lędzinach, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W treści Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej pod nazwą Miejski Zespół 
Opieki Zdrowotnej w Lędzinach, stanowiącym Załącznik do uchwały wykreśla się użyte w § 20 ust. 1 i 2 
określenie: „Przedsiębiorstwo Podmiotu Leczniczego”. 

2. W wykazie placówek, w których prowadzona jest działalność MZOZ, stanowiącym Załącznik nr 1 do 
Załącznika nr 1 w tytule oraz pkt 4 wykreśla się użyte określenie: „Przedsiębiorstwo Podmiotu Leczniczego”. 

3. Dokonuje się zmiany nagłówka Załącznika z: „Załącznik nr 1 do Załącznika nr 1” na: „Załącznik nr 1 do 
Załącznika”. 

4. Dokonuje się zmiany nagłówka Załącznika z: „Załącznik nr 2 do Załącznika nr 1” na: „Załącznik nr 2 do 
Załącznika”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lędziny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Lędziny 
 
 

Edward Urbańczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 kwietnia 2025 r.

Poz. 2526


	UCHWAŁA NR XIV/123/25  RADY MIASTA LĘDZINY z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-04-10T06:11:33+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




